Е

ы
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября2022г. № 14/3

О проекте закона Волгоградской области №121-2022з "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Волгоградской области государственными полномочиями
Волгоградской области по осуществлению контроля за проведением

поисковой работына территории Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 121-2022

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

и городских округов Волгоградской области государственными полномочиями

Волгоградской области по осуществлению контроля за проведением поисковой

работына территории Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 121-2022з "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Волгоградской

области государственными полномочиями Волгоградской—области

по осуществлению контроля за проведением поисковой работына территории

Волгоградской области" в первом чтении.

Председатель комитета сеет илкоинин